

# JYSK PARTIVARESALG ApS

Bransagervej 10, 9490 Pandrup

CVR-nr. 31 36 99 32

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

---

Kaj Bo Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JYSK PARTIVARESALG ApS Bransagervej 10 9490 Pandrup  CVR-nr.: 31 36 99 32 Stiftet: 9. april 2008 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kaj Bo Poulsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	EK PANDRUP HOLDING ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed samt at foretage investering..

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.798.284 mod 1.321.824 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 289.285 mod 77.419 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.798.284</b>	<b>1.321.824</b>
1 Personaleomkostninger	-1.246.069	-1.018.283
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-159.640</u>	<u>-205.580</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>392.575</b>	<b>97.961</b>
Andre finansielle indtægter	1.386	412
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.830</u>	<u>-145</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>372.131</b>	<b>98.228</b>
Skat af årets resultat	<u>-82.846</u>	<u>-20.809</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>289.285</b>	<b>77.419</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	<u>39.285</u>	<u>77.419</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>289.285</b>	<b>77.419</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	488.074	647.714
Materielle anlægsaktiver i alt	488.074	647.714
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>488.074</b>	<b>647.714</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	432.000	480.000
Varebeholdninger i alt	432.000	480.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	640.822	262.917
Andre tilgodehavender	47.496	0
Tilgodehavender i alt	688.318	262.917
Likvide beholdninger	673.618	251.676
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.793.936</b>	<b>994.593</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.282.010</b>	<b>1.642.307</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	903.723	864.438
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.403.723</b>	<b>1.114.438</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.105	12.802
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.105</b>	<b>12.802</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	362.625	56.856
Gæld til tilknyttede virksomheder	353.963	315.270
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	85.543	23.904
Anden gæld	66.051	119.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	868.182	515.067
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>868.182</b>	<b>515.067</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.282.010</b>	<b>1.642.307</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	787.019	400.000	1.437.019
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>77.419</u>	<u>0</u>	<u>77.419</u>
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	864.438	0	1.114.438
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>39.285</u>	<u>250.000</u>	<u>289.285</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>903.723</u></b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>1.403.723</u></b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.016.779	825.571
Pensioner	215.744	177.600
Andre omkostninger til social sikring	13.546	15.112
	<u><b>1.246.069</b></u>	<u><b>1.018.283</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.001	0
Andre finansielle omkostninger	2.829	145
	<u><b>21.830</b></u>	<u><b>145</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EK PANDRUP HOLDING ApS, CVR-nr. 31326524, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
